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Historik: Svensk Barnkardiologisk Förenings ekonomi saknade fram till fram 

till årsmötet  2011 egna medel för sin verksamhet och styrelsens arbete 

byggde och bygger fortfarande helt och hållet på ideellt arbete . Vid årsmötet 

2011 beslutades att behållningen om 40.000 kr från Nordiskt Barnkardiologisk 

Möte arrangerat av Astrid Lindgrens sjukhus i Stockholm 2007 skulle tillfalla 

föreningen. En ideell förening har bildats under 2011som förvaltar beloppet. 

Firmatecknare är ordförande och kassören i föreningen. Föreningen har 

beslutat att tills vidare inte genom t.ex. medlemsavgifter förstärka ekonomin 

ytterligare utan använda pengarna från Nordiska-mötet så länge de räcker till 

ändamål som primärt syftar till att ta till vara de hjärtsjuka barnens intresse 

på olika sätt i sjukvården och samhället.  Såsom specialister kan vi i 

föreningen bidra till det genom vidareutveckling och fortbildning av 

medlemmarna inom specialité n och stimulera nya och blivande 

barnkardiologer att ta över och säkra återväxten av den genom 

pensionsavgångar hastigt minskande skaran  barnkardiologer. Beslutet om 

medlemsavgifterna kommer att omprövas fortlöpande vid föreningens 

kommande årsmöten. 

 Efter olika turer redovisade i årsredovisningen för 2010  vid årsmötet 2011, 

återstod efter  årsmötet 2011  27.562 kr. Efter senare förlikning vid  

Tingsrättsförhandlingar i Lund senare under våren rörande ett internet-

bedrägeri från en anlitad web-designer, ökade till 29.000 kr.  Kostnaderna 
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under året har utgjorts av reseersättning för föreläsningsuppdrag i samband 

med årsstämman i Örebro 2011 på 504 kr. Inga arvoden har utbetalats till 

styrelsen medlemmar. Inga intäkter hartillförts. 

 Verksamhetens intäkter minus kostnader gav under året 2011 ett positivt 

resultat  på 28.496 kr vilket står disponibelt på föreningens bankgirokonto vid 

Handelsbanken. 
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